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Número Origem Intinerário Descriçăo Serviço

20210005 RECIFE 840 Não houve

20210006 - RECIFE 715,89 Não houve

20210007 - RECIFE 1010,52 Não houve

20210008 RECIFE 1010,52 Não houve

20210010 RECIFE 336 Não houve

20210011 - RECIFE 1010,52 Não houve

Nome 
Favorecido

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Funçăo 
Favorecido

Valor 
Líquido

Valor das 
passgens 
aéreas

LUÍS 
FERNANDO 
CAVALCANTI 
COSTA

25-JAN-
2021

27-JAN-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

BREJO DA MADRE DE 
DEUS -> SANTA 
MARIA DO CAMBUCÁ 
-> RECIFE

Desmobilizaçăo dos 
PAEs 22 - Santa Maria 
do Cambucá e 25 - Săo 
Domingos

SÉRGIO LUIS 
DE ANDRADE 
LIMA

25-JAN-
2021

27-JAN-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

SANTA MARIA DO 
CAMBUCÁ -> 
SURUBIM -> BREJO 
DA MADRE DE DEUS 
-> SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE -> 
RECIFE

Desmobilizar os PAEs 
do Distrito de Săo 
Domingos e de  Santa 
Maria do Cambucá, 
conforme tratativas no 
SEI 0028168-90.2020.

RICARDO 
PAREDES DA 
SILVA 
HONÓRIO

01-FEV-
2021

04-FEV-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

PETROLÂNDIA -> 
JATOBÁ -> 
ARCOVERDE -> 
SANHARÓ -> BELO 
JARDIM -> RECIFE

Desmobilizaçăo dos 
PAEs de Jatobá e de 
Sanharó, conforme 
tratativas no SEI 
0028168-90.2020.

SIRLEIDE DE 
ALBUQUERQ
UE ARAÚJO

01-FEV-
2021

04-FEV-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

JATOBÁ -> SANHARÓ 
-> RECIFE

Desmobilizaçăo dos 
Postos de Atendimento 
de Jatobá(PAE27) e 
Sanharó(PAE09).

LUÍS 
FERNANDO 
CAVALCANTI 
COSTA

28-JAN-
2021

28-JAN-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

SANTA 
MARIA 
DO 
CAMBUC
Á

Complementaçăo da 
diária número 
05/2021(SEM 
RETORNO A SEDE).

SÉRGIO LUIS 
DE ANDRADE 
LIMA

08-FEV-
2021

11-FEV-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

SĂO JOSÉ DO EGITO 
-> TUPARETAMA -> 
ARCOVERDE -> 
BREJO DA MADRE DE 
DEUS -> JATAÚBA -> 
BREJO DA MADRE DE 
DEUS -> RECIFE

Desmobilizaçăo dos 
PAEs de Jataúba e de 
Tuparetama.



Planilha1

Página 2

20210012 RECIFE 1010,52 Não houve
NĂO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO

VANDECK 
RÔMULO 
MARQUES DA 
ROCHA

08-FEV-
2021

11-FEV-
2021

AUXILIAR 
ADMINISTR
ATIVO

FC-1 
ASSISTENT
E I

TUPARETAMA -> 
JATAÚBA -> RECIFE

Desmobilizaçăo dos 
Postos Biométricos de 
Tuparetama(PAE26) e 
Jataúba(PAE05).
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