Planilha1

Número	Nome Favorecido	Data Origem	Data Destino	Cargo Favorecido	Função Favorecido	Origem	Intinerário	Descrição Serviço	Valor Líquido	Valor das passgens aéreas
20210005	LUÍS FERNANDO CAVALCANTI COSTA	25-JAN- 2021	27-JAN- 2021	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	RECIFE	BREJO DA MADRE DE DEUS -> SANTA MARIA DO CAMBUCÁ -> RECIFE	Desmobilização dos PAEs 22 - Santa Maria do Cambucá e 25 - São Domingos	840	Não houve
20210006	SÉRGIO LUIS DE ANDRADE LIMA	25-JAN- 2021	27-JAN- 2021	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE	SANTA MARIA DO CAMBUCÁ -> SURUBIM -> BREJO DA MADRE DE DEUS -> SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE -> RECIFE	Desmobilizar os PAEs do Distrito de São Domingos e de Santa Maria do Cambucá, conforme tratativas no SEI 0028168-90.2020.	715,89	Não houve
20210007	RICARDO PAREDES DA SILVA HONÓRIO	01-FEV- 2021	04-FEV- 2021	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE	PETROLÂNDIA -> JATOBÁ -> ARCOVERDE -> SANHARÓ -> BELO JARDIM -> RECIFE	Desmobilização dos PAEs de Jatobá e de Sanharó, conforme tratativas no SEI 0028168-90.2020.	1010,52	Não houve
20210008	SIRLEIDE DE ALBUQUERQ UE ARAÚJO	01-FEV- 2021	04-FEV- 2021	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	RECIFE	JATOBÁ -> SANHARÓ -> RECIFE	Desmobilização dos Postos de Atendimento de Jatobá(PAE27) e Sanharó(PAE09).	1010,52	Não houve
20210010	LUÍS FERNANDO CAVALCANTI COSTA	28-JAN- 2021	28-JAN- 2021	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	SANTA MARIA DO CAMBUC Á	RECIFE	Complementação da diária número 05/2021(SEM RETORNO A SEDE).	336	Não houve
20210011	SÉRGIO LUIS DE ANDRADE LIMA	08-FEV- 2021	11-FEV- 2021	TÉCNICO JUDICIÁRIO	-	RECIFE	SĂO JOSÉ DO EGITO -> TUPARETAMA -> ARCOVERDE -> BREJO DA MADRE DE DEUS -> JATAÚBA -> BREJO DA MADRE DE DEUS -> RECIFE	Desmobilização dos PAEs de Jataúba e de Tuparetama.	1010,52	Não houve

Planilha1

		VANDECK							Desmobilização dos		
		RÔMULO			AUXILIAR	FC-1			Postos Biométricos de		
		MARQUES DA	08-FEV-	11-FEV-	ADMINISTR	ASSISTENT		TUPARETAMA ->	Tuparetama(PAE26) e		
	20210012	ROCHA	2021	2021	ATIVO	ΕI	RECIFE	JATAÚBA -> RECIFE	Jataúba(PAE05).	1010,52	Não houve
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO											